—1 —

院党发〔2023〕14号

湖北文理学院政法学院党校第三十期学生

入党积极分子培训班结业报告

学校党委：

根据政法学院工作安排，经研究决定，于2023年10月23日至11月

23日举办政法学院第三十期学生入党积极分子培训班。在学院党委的指导

下和党校学院的努力下，此次党校培训取得圆满成功。现将党校结业人员

名单（共46人）及优秀学员名单（共5人），上报如下：

结业学员名单：（46人，按姓氏笔画排序）

于 荷 王陈辰 王睿媛 王 欣 王 清 邓晓涵 方 妍

韦燕萍 龙子源 付雅婷 朱米多 刘琛宇 米 皎 农建飞

李思毅 李凤娇 李乐瑶 吴 灿 吴 琼 吴金玲 邱福元

邹贤哲 汪雪睿 沈 彦 宋云燕 宋丽娜 宋徐佳 张一鸣

张津菩 范子晨 周君雪 周定禹 周姗姗 周福斌 郑莎莎

赵秀文 钟婧怡 段家贝 耿 渊 聂雁飞 夏一凡 程 蕾

—2 —

谢军帆 蔡芷璇 臧敏江 潘子涵

优秀学员名单：（5人，按姓氏笔画排序）

方 妍 邓晓涵 朱米多 邱福元 谢军帆

中共湖北文理学院政法学院委员会

2023年11月24日